PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	29 сентября 2017 г.

	№
	126-V

г. Железноводск
О ходе выполнения решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2014 года № 359-IV «О Порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города-курорта Железноводска Ставропольского края» за 2016 год
В соответствии с частью 3 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 23 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, статьей 19 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края,
РЕШИЛА:

1. Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края:

1.1. Обеспечить выполнение решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2014 года № 359-IV «О Порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города-курорта Железноводска Ставропольского края».
1.2. В срок до 30 декабря 2017 года представить в Думу города-курорта Железноводска Ставропольского края информацию о реализации пункта 2 решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 28 октября 2016 года № 17-V «О ходе выполнения решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2014 года № 359–IV «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города-курорта Железноводска Ставропольского края» за 2015 год».
2. Главе города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев) рассмотреть вопрос о привлечении к ответственности за неисполнение муниципального правового акта ответственных должностных лиц администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев) продолжить контроль за исполнением решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2014 года № 359-IV «О Порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города-курорта Железноводска Ставропольского края».
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков